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Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30m fliegend Hindernislauf

1 1 144 Enzo Diessl 2004 SU Kärcher Leibnitz 3.692 7,66 810 4,93 915 9,23 711 3,82 696 : 35,87 560

2 - 131 2003 AD Stajerska Maribor 3.437 8,19 698 4,19 696 10,47 837 3,90 657 : 37,57 549

3 2 146 Felix Nöhrer 2003 SU Kärcher Leibnitz 3.276 8,82 576 4,34 739 10,22 812 3,99 615 : 39,81 534

4 3 145 Simon Schöggler 2003 SU Kärcher Leibnitz 3.233 8,50 637 4,48 781 8,36 623 3,89 662 : 40,43 530

5 4 172 Felix Pircher 2003 ATG 3.147 8,95 553 4,49 783 8,91 678 4,04 592 : 38,78 541

6 5 154 Jonas Bauer 2003 Team Deutschfeistritz 3.128 8,48 640 4,33 737 7,86 573 3,98 620 : 36,25 558

7 6 160 Tobias Bock 2003 ATSE Graz 3.114 9,04 537 4,40 757 8,77 664 4,00 610 : 38,03 546

8 7 93 Jakob Gaspari 2004 BG/BRG Seebacher 3.093 8,76 588 4,62 822 7,12 500 3,93 643 : 38,93 540

9 8 147 Lukas Flor 2004 SU Kärcher Leibnitz 3.062 8,56 625 4,52 793 7,20 508 4,02 601 : 39,73 535

10 9 180 Vinzent Schrittwieser 2003 BG/BRG Carneri 3.013 8,94 555 4,26 716 7,91 578 3,95 634 : 40,37 530

11 10 92 Benjamin Mödritscher 2004 BG/BRG Seebacher 2.964 8,85 571 4,27 718 7,92 579 4,09 570 : 41,00 526

12 11 155 Clemens Pöschl 2003 Team Deutschfeistritz 2.879 9,08 530 4,06 659 8,61 648 4,24 506 : 39,52 536

13 12 170 Emil Fleischmann 2003 ATG 2.868 9,15 518 4,13 678 8,67 654 4,30 481 : 39,35 537

14 13 94 Jakob Mory 2004 BG/BRG Seebacher 2.859 8,99 546 4,23 707 7,50 538 4,11 561 : 43,82 507

15 14 181 Benjamin Schosteritsch 2003 BG/BRG Carneri 2.818 8,80 580 3,85 599 7,90 577 4,18 531 : 40,27 531

16 15 187 Michael Schwanzer 2004 WIKU 2.816 8,95 553 4,10 670 7,37 525 4,17 535 : 39,96 533

17 16 186 2003 WIKU 2.723 9,16 516 3,54 512 8,38 625 4,18 531 : 39,11 539

18 17 182 Max Schosteritsch 2003 BG/BRG Carneri 2.704 9,06 533 4,00 642 7,07 496 4,26 497 : 39,50 536

19 18 165 Leonhard Toman 2004 ATG 2.629 8,99 546 3,76 573 6,98 487 4,27 493 : 40,47 530

20 19 169 Benjamin Wlach 2003 ATG 2.595 12,04 143 3,95 627 9,39 727 4,08 574 : 41,24 524

21 - 132 Adrijan Kobler 2004 AD Stajerska Maribor 2.578 9,03 539 3,47 494 7,08 497 4,20 522 : 41,05 526

22 20 156 Sandro Nunner 2004 Team Deutschfeistritz 2.525 9,51 457 3,70 556 7,58 546 4,37 453 : 42,93 513

23 21 183 2004 WIKU 2.525 9,53 454 3,73 565 6,80 469 4,24 506 : 40,21 531

24 22 184 2004 WIKU 2.504 9,96 388 3,74 568 7,74 562 4,32 473 : 42,99 513

25 23 168 Milan Feyferlik 2004 ATG 2.488 9,43 470 3,84 596 6,58 448 4,37 453 : 41,78 521

26 24 161 Raphael Siebenhofer 2003 ATSE Graz 2.470 9,33 487 3,88 607 5,36 331 4,20 522 : 41,38 523

27 25 185 Dominik Kern 2003 WIKU 2.311 9,96 388 3,70 556 6,15 406 4,38 449 : 43,06 512

28 26 171 Johannes Brandl 2004 ATG 2.287 10,02 379 3,65 543 6,65 455 4,52 396 : 42,74 514

29 27 166 Markus Schönbacher 2004 ATG 2.262 10,21 351 3,66 546 7,14 502 4,65 350 : 42,89 513

30 28 167 Dorian Diewald 2004 ATG 1.883 10,77 277 3,25 434 6,24 415 4,94 258 : 45,01 499

31 - 133 2004 AD Stajerska Maribor 1.633 11,36 209 3,08 388 5,05 302 5,01 238 : 45,56 496

Valentin Vidovič

Valentin Jocham

Lukas Pfenicher

Oliver Klein

Jan Rudelič
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1
144 Enzo Diessl 2004 SU Kärcher Leibnitz 3.692

10201146 Felix Nöhrer 2003 SU Kärcher Leibnitz 3.276

145 Simon Schöggler 2003 SU Kärcher Leibnitz 3.233

2
93 Jakob Gaspari 2004 BG/BRG Seebacher 3.093

891692 Benjamin Mödritscher 2004 BG/BRG Seebacher 2.964

94 Jakob Mory 2004 BG/BRG Seebacher 2.859

3
172 Felix Pircher 2003 ATG 3.147

8644170 Emil Fleischmann 2003 ATG 2.868

165 Leonhard Toman 2004 ATG 2.629

4
180 Vinzent Schrittwieser 2003 BG/BRG Carneri 3.013

8535181 Benjamin Schosteritsch 2003 BG/BRG Carneri 2.818

182 Max Schosteritsch 2003 BG/BRG Carneri 2.704

5
154 Jonas Bauer 2003 Team Deutschfeistritz 3.128

8532155 Clemens Pöschl 2003 Team Deutschfeistritz 2.879

156 Sandro Nunner 2004 Team Deutschfeistritz 2.525

6
187 Michael Schwanzer 2004 WIKU 2.816

8064186 2003 WIKU 2.723

183 2004 WIKU 2.525

7
131 2003 AD Stajerska Maribor 3.437

7648132 Adrijan Kobler 2004 AD Stajerska Maribor 2.578

133 2004 AD Stajerska Maribor 1.633

8
169 Benjamin Wlach 2003 ATG 2.595

7370168 Milan Feyferlik 2004 ATG 2.488

171 Johannes Brandl 2004 ATG 2.287

Valentin Jocham

Lukas Pfenicher

Valentin Vidovič

Jan Rudelič
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Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30m fliegend Hindernislauf

1 1 204 Verena Hiden 2003 FPR-Deutschlandsberg 3.857 7,69 803 4,52 793 11,83 978 3,77 721 : 35,68 562

2 2 136 Elena Freitag 2003 ATUS Knittelfeld 3.379 8,16 704 4,29 725 9,52 740 3,88 667 : 38,53 543

3 3 202 Hannah Bader 2003 FPR-Deutschlandsberg 3.353 8,30 676 4,47 777 9,68 756 4,02 601 : 38,48 543

4 4 135 Hannah Krawanja 2003 ATUS Knittelfeld 3.287 8,20 696 4,36 746 9,55 743 4,11 561 : 38,78 541

5 5 197 Katja Dorn 2003 TSV Sparkasse Hartberg 3.087 8,67 604 4,09 666 8,54 641 3,95 634 : 38,57 542

6 - 162 Lorena Miklau 2004 VST Laas 3.070 8,67 604 4,22 704 8,03 590 3,90 657 : 42,64 515

7 6 148 Elena Papst 2003 USA Graz 3.008 9,00 544 4,25 713 8,45 632 4,04 592 : 40,87 527

8 7 151 Sarah Jansekowitsch 2004 Team Deutschfeistritz 2.951 8,71 597 4,04 652 8,17 604 4,06 583 : 42,64 515

9 8 91 Mira Bitzan 2004 BG/BRG Seebacher 2.918 8,87 567 3,98 635 7,66 554 3,90 657 : 44,19 505

10 9 198 Sarah Tombeck 2003 TSV Sparkasse Hartberg 2.911 9,10 526 4,40 757 7,57 545 4,09 570 : 42,97 513

11 - 164 Anna Lena Ebner 2003 VST Laas 2.904 8,82 576 4,38 751 6,04 396 3,87 672 : 43,53 509

12 10 141 Leonie Wagner 2004 SU Kärcher Leibnitz 2.897 8,50 637 4,36 746 6,76 465 4,19 527 : 41,60 522

13 11 150 Valentina Weikl 2003 USA Graz 2.876 8,61 616 3,98 635 6,75 464 3,93 643 : 42,13 518

14 12 138 Paula Zundner 2003 MLG Sparkasse 2.865 8,70 599 4,02 647 7,25 513 4,07 579 : 40,80 527

15 - 199 Cora Horavth 2004 ATS Pinkafeld 2.855 8,82 576 3,99 638 6,52 442 3,92 648 : 37,32 551

16 13 196 Lena Heiling 2004 TSV Sparkasse Hartberg 2.846 9,14 519 4,17 690 7,94 581 4,18 531 : 41,22 525

17 - 158 Cornelia Unegg 2003 Laufteam Burgenland Eise 2.841 8,70 599 3,84 596 6,19 410 3,83 691 : 38,12 545

18 14 137 Hannah Cifrain 2003 ATUS Knittelfeld 2.835 8,79 582 4,25 713 6,87 476 4,19 527 : 39,31 537

19 - 130 Žana Gornik 2004 AD Stajerska Maribor 2.795 8,72 595 4,03 650 6,40 430 4,03 597 : 41,50 523

20 - 129 Alina Herman 2004 AD Stajerska Maribor 2.737 9,15 518 4,20 699 7,11 499 4,27 493 : 40,72 528

21 - 159 Marie Berger 2004 Laufteam Burgenland Eise 2.729 8,77 586 4,03 650 5,39 334 3,98 620 : 39,04 539

22 15 89 Verena Wenisch 2004 BG/BRG Seebacher 2.714 8,76 588 3,72 562 7,36 524 4,24 506 : 39,83 534

23 16 139 Magdalena Mirtl 2003 MLG Sparkasse 2.654 8,81 578 3,77 575 6,34 425 4,13 552 : 41,29 524

24 - 163 Viktoria Starz 2004 VST Laas 2.628 9,85 404 4,14 681 6,98 487 4,19 527 : 40,55 529

25 17 149 Maria Valjan 2003 USA Graz 2.588 9,47 464 3,97 633 6,44 434 4,10 566 : 46,19 491

26 18 191 2003 WIKU 2.566 9,07 532 3,61 531 6,92 481 4,19 527 : 45,70 495

27 19 143 Sophia Krammer 2003 SU Kärcher Leibnitz 2.486 9,05 535 3,62 534 6,85 474 4,44 426 : 42,37 517

28 20 195 Juliane Bruckner 2004 TSV Sparkasse Hartberg 2.456 9,52 456 3,86 601 6,74 463 4,39 445 : 46,21 491

29 21 190 2003 WIKU 2.454 9,61 441 3,63 536 6,62 452 4,20 522 : 44,38 503

30 22 192 2003 WIKU 2.443 9,05 535 3,87 604 5,50 344 4,25 502 : 51,18 458

31 23 177 Jana Allitsch 2003 BG/BRG Carneri 2.428 9,02 540 3,49 499 6,51 441 4,33 469 : 48,08 479

32 24 142 Anna Heber 2004 SU Kärcher Leibnitz 2.405 9,23 504 3,74 568 6,15 406 4,50 404 : 41,49 523

Clara Riedl

Sonja Günther

Elena Riedl
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33 25 152 Verena Zechner 2004 Team Deutschfeistritz 2.388 9,88 400 3,48 496 7,51 539 4,36 457 : 45,47 496

34 26 175 Adriana Nemet 2004 ATG 2.368 9,73 422 3,66 546 6,28 419 4,36 457 : 41,36 524

35 - 128 Petja Klojcnik 2004 AD Stajerska Maribor 2.339 9,52 456 3,46 490 6,09 400 4,34 465 : 40,65 528

36 - 200 Tina Portschy 2004 ATS Pinkafeld 2.328 9,63 438 3,48 496 5,97 389 4,31 477 : 40,71 528

37 27 176 Kathrin Schmid 2003 ATG 2.316 9,75 419 3,62 534 5,90 382 4,31 477 : 44,26 504

38 28 178 Hanna Foelsche 2003 BG/BRG Carneri 2.312 9,95 389 3,27 439 8,19 606 4,47 415 : 50,41 463

39 29 203 Lisa Harzl 2004 FPR-Deutschlandsberg 2.307 9,22 506 3,49 499 5,89 381 4,47 415 : 44,04 506

40 30 140 Julia Salchenegger 2003 MLG Sparkasse 2.251 9,45 467 3,59 526 5,02 299 4,36 457 : 44,60 502

41 31 173 Katja Kunitskaya 2004 ATG 2.209 9,50 459 3,38 469 5,87 379 4,54 389 : 42,91 513

42 32 179 Ermina Ivanovic 2003 BG/BRG Carneri 2.139 10,04 376 3,28 442 7,21 509 4,67 344 : 49,76 468

43 33 174 Gea Bielau 2004 ATG 2.042 10,06 373 3,23 429 5,57 351 4,56 382 : 43,88 507

44 34 153 Celine Fleischhacker 2004 Team Deutschfeistritz 2.018 10,39 326 3,31 449 6,32 423 4,79 304 : 42,48 516

45 - 157 Alexandra Radatz 2003 Laufteam Burgenland Eise 2.009 9,93 392 3,11 396 5,62 355 4,57 378 : 46,71 488

46 - 134 Adisa Schikuta 2004 Laufteam Burgenland Eise 2.009 10,16 358 3,12 399 5,39 334 4,47 415 : 44,38 503

47 35 194 2004 WIKU 1.985 10,18 356 3,11 396 6,00 392 4,61 364 : 48,38 477

48 36 189 2004 WIKU 1.962 10,07 371 3,00 367 5,72 365 4,62 361 : 45,24 498

49 37 193 2004 WIKU 1.949 10,44 320 2,87 334 7,09 497 4,77 310 : 46,77 488

50 - 201 Angelina Wappel 2004 ATS Pinkafeld 1.880 10,15 360 2,95 354 5,37 332 4,69 337 : 45,41 497

51 38 188 2004 WIKU 1.488 10,54 306 3,27 439 5,72 365 4,57 378 : 0

Lara Fridum

Hannah Reitinger

Leonie Winter

Marie Wagner
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1
204 Verena Hiden 2003 FPR-Deutschlandsberg 3.857

9517202 Hannah Bader 2003 FPR-Deutschlandsberg 3.353

203 Lisa Harzl 2004 FPR-Deutschlandsberg 2.307

2
136 Elena Freitag 2003 ATUS Knittelfeld 3.379

9501135 Hannah Krawanja 2003 ATUS Knittelfeld 3.287

137 Hannah Cifrain 2003 ATUS Knittelfeld 2.835

3
197 Katja Dorn 2003 TSV Sparkasse Hartberg 3.087

8844198 Sarah Tombeck 2003 TSV Sparkasse Hartberg 2.911

196 Lena Heiling 2004 TSV Sparkasse Hartberg 2.846

4
162 Lorena Miklau 2004 VST Laas 3.070

8602164 Anna Lena Ebner 2003 VST Laas 2.904

163 Viktoria Starz 2004 VST Laas 2.628

5
148 Elena Papst 2003 USA Graz 3.008

8472150 Valentina Weikl 2003 USA Graz 2.876

149 Maria Valjan 2003 USA Graz 2.588

6
130 Žana Gornik 2004 AD Stajerska Maribor 2.795

7871129 Alina Herman 2004 AD Stajerska Maribor 2.737

128 Petja Klojcnik 2004 AD Stajerska Maribor 2.339

7
141 Leonie Wagner 2004 SU Kärcher Leibnitz 2.897

7788143 Sophia Krammer 2003 SU Kärcher Leibnitz 2.486
142 Anna Heber 2004 SU Kärcher Leibnitz 2.405

8
138 Paula Zundner 2003 MLG Sparkasse 2.865

7770139 Magdalena Mirtl 2003 MLG Sparkasse 2.654
140 Julia Salchenegger 2003 MLG Sparkasse 2.251

9
158 Cornelia Unegg 2003 Laufteam Burgenland Eisenstadt 2.841

7579159 Marie Berger 2004 Laufteam Burgenland Eisenstadt 2.729
157 Alexandra Radatz 2003 Laufteam Burgenland Eisenstadt 2.009

10
191 2003 WIKU 2.566

7463190 2003 WIKU 2.454
192 2003 WIKU 2.443

11
151 Sarah Jansekowitsch 2004 Team Deutschfeistritz 2.951

7357152 Verena Zechner 2004 Team Deutschfeistritz 2.388
153 Celine Fleischhacker 2004 Team Deutschfeistritz 2.018

12
199 Cora Horavth 2004 ATS Pinkafeld 2.855

7063200 Tina Portschy 2004 ATS Pinkafeld 2.328
201 Angelina Wappel 2004 ATS Pinkafeld 1.880

Clara Riedl
Sonja Günther
Elena Riedl
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13
175 Adriana Nemet 2004 ATG 2.368

6893176 Kathrin Schmid 2003 ATG 2.316
173 Katja Kunitskaya 2004 ATG 2.209

14
177 Jana Allitsch 2003 BG/BRG Carneri 2.428

6879178 Hanna Foelsche 2003 BG/BRG Carneri 2.312
179 Ermina Ivanovic 2003 BG/BRG Carneri 2.139

15
194 2004 WIKU 1.985

5896189 2004 WIKU 1.962
193 2004 WIKU 1.949

Lara Fridum
Hannah Reitinger
Leonie Winter
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Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 20m fliegend Hindernislauf

1 1 82 Philipp Pichler 2005 ATG 3.063 8,17 702 3,95 627 32,81 606 2,82 650 : 33,15 478

2 - 84 2005 AD Stajerska Maribor 2.895 9,20 509 3,88 607 36,02 677 2,85 629 : 33,98 473

3 2 81 Niko Fink 2005 ATG 2.500 8,98 548 3,72 562 22,28 373 2,97 546 : 34,26 471

4 3 83 Valentin Schüssler 2005 BG/BRG Seebacher 2.386 9,04 537 3,55 514 26,81 474 3,21 399 : 35,64 462

5 - 121 Enej Kramberger 2007 AD Stajerska Maribor 2.255 9,86 403 3,33 455 25,35 442 3,05 494 : 35,75 461

6 4 79 Stefan Lepolt 2005 ATG 2.035 9,94 391 3,42 479 17,69 271 3,14 440 : 36,88 454

7 - 120 Leon Rudolf 2006 AD Stajerska Maribor 1.957 10,62 296 2,96 357 27,83 497 3,26 372 : 39,70 435

8 - 119 Philip Schandl 2007 ATS Pinkafeld 1.920 10,02 379 3,04 378 15,27 216 3,06 488 : 36,13 459

9 5 100 Paul Rinnhofer 2008 MLG Sparkasse 1.847 10,47 316 3,20 421 16,70 248 3,18 416 : 38,04 446

10 - 122 Patrik Murko 2008 AD Stajerska Maribor 1.704 10,52 309 2,66 280 21,89 365 3,37 315 : 39,67 435

11 6 112 Alexander Mogg 2007 TSV Sparkasse Hartberg 1.664 10,33 335 2,81 318 16,21 237 3,32 340 : 39,80 434

12 7 98 Andres Morales 2005 MLG Sparkasse 1.454 11,16 231 2,82 321 11,13 121 3,31 345 : 39,47 436

13 8 114 Colin Karger 2008 TSV Sparkasse Hartberg 1.417 11,11 236 2,61 269 13,10 166 3,37 315 : 40,32 431

14 9 113 Clemens Löschberger 2008 TSV Sparkasse Hartberg 1.223 11,91 154 2,47 235 16,30 239 3,72 166 : 40,60 429

15 10 99 Enrique Morales 2007 MLG Sparkasse 771 13,15 62 2,36 208 5,52 0 3,83 129 : 49,10 372

Marin Kladošek
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1
82 Philipp Pichler 2005 ATG 3.063

759881 Niko Fink 2005 ATG 2.500

79 Stefan Lepolt 2005 ATG 2.035

2
84 2005 AD Stajerska Maribor 2.895

7107121 Enej Kramberger 2007 AD Stajerska Maribor 2.255

120 Leon Rudolf 2006 AD Stajerska Maribor 1.957

3
112 Alexander Mogg 2007 TSV Sparkasse Hartberg 1.664

4304113 Clemens Löschberger 2008 TSV Sparkasse Hartberg 1.417

114 Colin Karger 2008 TSV Sparkasse Hartberg 1.223

4
100 Paul Rinnhofer 2008 MLG Sparkasse 1.847

407298 Andres Morales 2005 MLG Sparkasse 1.454

99 Enrique Morales 2007 MLG Sparkasse 771

Marin Kladošek
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Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 20m fliegend Hindernislauf

1 - 124 2005 AD Stajerska Maribor 2.651 9,35 484 3,43 482 32,54 600 2,86 621 : 35,25 464

2 - 125 Eva Zorenc 2005 AD Stajerska Maribor 2.567 9,04 537 3,61 531 25,58 447 2,93 573 : 33,04 479

3 1 109 2005 WIKU 2.564 8,78 584 3,98 635 18,44 287 2,90 593 : 35,18 465

3 2 103 Paula Schützenhöfer 2006 TSV Sparkasse Hartberg 2.482 8,49 639 3,31 449 17,67 270 2,82 650 : 33,84 474

5 3 76 Sophie Okunkpolor 2005 ATG 2.478 8,84 573 3,39 471 20,38 331 2,86 621 : 32,64 482

6 4 88 Sarah Horvat 2005 BG/BRG Seebacher 2.342 9,56 449 3,29 444 28,41 509 3,06 488 : 37,16 452

7 5 115 Emma Kintrup 2005 FPR-Deutschlandsberg 2.326 9,32 489 3,49 499 24,45 422 3,12 451 : 35,21 465

8 6 86 Lara Hotter 2005 BG/BRG Seebacher 2.265 9,20 509 3,47 494 19,70 316 3,03 507 : 39,02 439

9 7 111 2005 WIKU 2.262 9,20 509 3,60 529 15,48 221 2,97 546 : 36,36 457

10 8 116 Maria Nikodem-Eiche 2005 FPR-Deutschlandsberg 2.243 9,27 497 3,35 460 21,74 361 3,09 470 : 36,60 455

11 - 123 Tamara Reicht 2005 AD Stajerska Maribor 2.213 9,60 443 3,38 469 26,06 457 3,21 399 : 38,13 445

12 - 118 Lena Schandl 2005 ATS Pinkafeld 2.198 9,20 509 3,30 447 18,61 291 3,08 476 : 33,68 475

13 9 108 Katharina Feldhofer 2005 WIKU 2.141 9,75 419 3,49 499 17,55 267 3,05 494 : 35,54 462

14 10 117 Luisa Bodlos 2006 FPR-Deutschlandsberg 2.041 9,36 482 2,63 274 21,67 360 3,07 482 : 38,44 443

15 11 87 Magdalena Brischnik 2005 BG/BRG Seebacher 2.002 9,56 449 3,02 373 19,43 310 3,16 428 : 38,57 442

16 12 74 Gabriela Kugler 2005 BG/BRG Carneri 1.893 9,08 530 2,32 198 16,44 242 3,10 464 : 36,11 459

17 13 110 2005 WIKU 1.870 9,75 419 3,28 442 10,08 97 3,08 476 : 39,48 436

18 - 127 Ana Kramberger 2007 AD Stajerska Maribor 1.862 9,86 403 2,61 269 20,12 325 3,19 411 : 36,79 454

19 14 106 Elena Faustmann 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.839 10,05 374 2,95 354 16,22 237 3,19 411 : 35,46 463

20 15 101 Kim Klapf 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.818 10,31 337 3,19 417 15,73 226 3,18 416 : 41,58 422

21 16 105 Lara Rappold 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.786 10,00 382 3,23 429 10,34 103 3,16 428 : 38,27 444

22 17 75 Iva Feyferlik 2006 ATG 1.561 10,43 321 2,86 331 13,06 165 3,40 300 : 38,27 444

23 18 85 Valeska Birk 2005 BG/BRG Seebacher 1.512 10,73 282 2,83 323 13,98 186 3,37 315 : 43,95 406

24 19 78 Lea Ratzberger 2006 ATG 1.498 10,77 277 2,85 328 12,63 156 3,36 320 : 42,37 417

25 20 107 Valentina Gollner 2007 TSV Sparkasse Hartberg 1.456 10,40 325 2,59 263 11,90 139 3,40 300 : 40,59 429

26 21 95 Julia Leistentritt 2006 MLG Sparkasse 1.401 10,99 250 2,73 299 14,30 194 3,56 228 : 40,39 430

27 22 96 Hanna Nothnagl 2006 MLG Sparkasse 1.353 10,99 250 2,50 241 15,11 212 3,60 211 : 39,13 439

28 - 126 Lana Rasic 2006 AD Stajerska Maribor 1.351 11,14 233 2,54 252 15,35 218 3,62 203 : 38,11 445

29 23 104 Jasmin Pfeiffer 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.337 10,90 261 2,42 222 13,88 184 3,52 245 : 41,11 425

30 24 102 Eva Bischof 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.199 11,22 224 2,35 206 13,48 175 3,62 203 : 46,18 391

31 25 97 Lara Posch 2008 MLG Sparkasse 1.048 11,47 197 2,44 227 8,12 51 3,73 162 : 43,22 411

Lara Ribič

Valentina Ladstätter

Carina Christandl

Julia Sohnle
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1
124 2005 AD Stajerska Maribor 2.651

7431125 Eva Zorenc 2005 AD Stajerska Maribor 2.567

123 Tamara Reicht 2005 AD Stajerska Maribor 2.213

2
109 2005 WIKU 2.564

6967111 2005 WIKU 2.262

108 Katharina Feldhofer 2005 WIKU 2.141

3
115 Emma Kintrup 2005 FPR-Deutschlandsberg 2.326

6610116 Maria Nikodem-Eichenhardt 2005 FPR-Deutschlandsberg 2.243

117 Luisa Bodlos 2006 FPR-Deutschlandsberg 2.041

4
88 Sarah Horvat 2005 BG/BRG Seebacher 2.342

660986 Lara Hotter 2005 BG/BRG Seebacher 2.265

87 Magdalena Brischnik 2005 BG/BRG Seebacher 2.002

5
103 Paula Schützenhöfer 2006 TSV Sparkasse Hartberg 2.482

6139106 Elena Faustmann 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.839

101 Kim Klapf 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.818

6
76 Sophie Okunkpolor 2005 ATG 2.478

553775 Iva Feyferlik 2006 ATG 1.561

78 Lea Ratzberger 2006 ATG 1.498

7
105 Lara Rappold 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.786

4579107 Valentina Gollner 2007 TSV Sparkasse Hartberg 1.456

104 Jasmin Pfeiffer 2005 TSV Sparkasse Hartberg 1.337

8
95 Julia Leistentritt 2006 MLG Sparkasse 1.401

380296 Hanna Nothnagl 2006 MLG Sparkasse 1.353

97 Lara Posch 2008 MLG Sparkasse 1.048

Lara Ribič

Valentina Ladstätter

Carina Christandl
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